
 

 

Radiobolagets Veteranklubb (RVK) 
Medlemsblad No 1 2024              7/1  2024 

 

hemsida: www.radiobolagetsveteranklubb.com    e-post: info@radiobolagetsveteranklubb.com    

 

      

 

Hejsan alla 180 Radioveteraner. 

Då startar vi upp klubbens 41-a år, men som den 

observante kan se med aningen färre medlemmar 

än förra året. 

Tyvärr har hela 16 medlemmar låtit bli att betala 

medlemsavgiften för 2024 och i enlighet med vår 

förhandsinfo har vi därför strukit dem i vårt 

register. 

Vi övriga fortsätter förstås att avnjuta alla 

tänkbara aktiviteter, och Ericsson har i vanlig 

ordning försett oss med årets mycket användbara 

föreningsbidrag. 

Nu alltså över till hur vi startar upp året: 

 

Guidad visning av Armémuseum 

tisdagen den 30 Jan. kl 12:00. 

Adress: Riddargatan 13 

 
Denna visning av Armemuseums intressanta 

samlingar kommer att handla om 1600 -1700- 

talet, den period i Sveriges historia då vårt land 

var en verklig stormakt i Europa, med sådana 

regenter som Gustav II Adolf, Drottning 

Kristina,  Karl X Gustaf och Karl XI.  

 

Klubben bjuder på denna visning 

Anmälan senast 23/1 till Olov Hellström per 

mail:olov.hellstrom@telia.com 

 

 

 

SPRITMUSEET 
 

 

 

Studiebesök på Spritmuseet på 

Djurgården fredagen den 16 februari  

kl 12.  Adress:  Djurgårdsstrand 9 

Vad sägs om att ta del av historien om 

dryckeslandet Sverige på Spritmuseet. 

Trots gamla grundmurade traditioner dricker 

svenskar idag mer öl och vin än sprit. Det finns 
trots detta en historia kring spritens roll i vårt 

samhälle, tillverkningsmetoder mm. 

Det kommer att finnas möjlighet att köpa en 

snaps för de som vill, priset är 80 kronor. 

För er som önskar kan vi ta en lunch efter 

visningen på Spritmuseet’s restaurang. 

Klubben subventionerar del av visningen.       

100 kr per person betalar deltagarna.. Då ingår    

en guidad visning (ca 30 min) av delen 

Dryckeslandet Sverige, samt möjlighet att 

besöka hela museet med Absolut Art Collection 

och True Crime. 

 

Anmälan senast den 9 februari  

Till: Elisabeth 

Mail: elisabeth.ernowpatay@gmail.com 

SMS: 0707889508 

Betalning senast 9 februari  

av 100 kr till PG: 6026019-7, skriv ditt/era 

namn i meddelandefältet. 

Så här hittar du till Spritmuseet 
Spritmuseum finns på Djurgårdsstrand 9, mellan 

Vasamuseet och Gröna Lund vid Wasahamnen. 

Antingen tar ni er med spårvagnlinje 7 eller buss 

69 från T-Centralen alternativt buss 67 från 

Odenplan. Kliv av vid Liljevalchs/Gröna Lund. 
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Ericsson Studio (Grönlandsgången 8) 

fredag den 8 mars kl 14.00  

Tiden går fort, det var i februari 2021 vi senast 

besökte Ericsson Studio.  

Redan då trodde vi nog att pandemin skulle vara 

över och det är den väl på sätt och vis. Men nu 

har den i stället ersatts av återkommande mildare 

varianter som vi får förhålla oss till. 

Trots det så är det nu dags igen, vad har hänt 

under de här 3 åren? Vad ligger i planerna för 

närmaste framtiden. 

Hur långt har 5G kommit? Det pratas mycket om 

det men hur påverkar det oss användare i 

vardagen.  

Guidningen startar kl 14.00 och det tar ca 1 

timme så det är viktigt att vara på plats i tid.  

Besöket är begränsat till bara för medlemmar.  

 

Anmälan senast 29 februari till Bo Berglund 

på bo.ja.berglund@gmail.com 

Kan du inte skicka mail går det bra att skicka 

SMS till +46 76 103 99 00 

 

Årsmöte på restaurant Upper East 

tisdag 9 april (ej bokbart ännu) 

Detta är avsett som förhandsinfo för att ni inte  

skall missa att reservera den dagen för vårens 

höjdpunkt!! 

 

 
Vi jobbar även på att försöka få till ett andra 

besök till FRA under våren – vi ber att få 

återkomma! 

 

 

 

Vi hoppas få se såväl gamla som nya 

medlemmar på våra aktiviteter 
 

Bosse B, Bosse M, Elisabeth, Gudrun, 

Leif, Lennart, Margareta, Pieter, Olle. 
Nästa medlemsblad förväntas under mars. 
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